
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Budowa nowych przyłączy ciepłowniczych do domów 

jednorodzinnych i innych budynków na terenie gminy. 

Rozbudowa i modernizacja systemu ciepłowniczego w 

Ustrzykach Dolnych

12 300,00

40095 Pozostała działalność -12 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 300,00 
Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców gminy 

Ustrzyki Dolne
-12 300,00 

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -19 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 119252R w m-ci Hoszowczyk -19 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Przebudowa odcinka drogi nr 118310R relacji Brelików 

–Ropienka położonego na dz. nr ewid.  353  w  km 0+950 -  

1+700 w miejscowości Brelików - wkład własny

19 000,00

Uchwała Nr XXVII/371/16

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 5 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446 ze 

zm.),   art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 roku, poz.1870) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

§ 1

Zmienia się budżet gminy Ustrzyki Dolne, w sposób następujący

Wydatki


